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チラシ置台　

縁材：オーク 単板 t3 無垢材,W30+ウレタン塗装 艶消し

天板:オーク柾目材 練付,H100 ランダム貼り+ウレタン塗装 艶消し
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正面立面図 側面立面図 背面立面図

木目方向
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縁材：オーク 単板 t3 無垢材,W30+ウレタン塗装 艶消し

表面材:オーク柾目材 練付,H100 ランダム貼り+ウレタン塗装 艶消し
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縁材：オーク 単板 t3 無垢材,W30+ウレタン塗装 艶消し

表面材:オーク柾目材 練付,H100 ランダム貼り+ウレタン塗装 艶消し
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Wf-2 チラシ置台（大）　S=1/10
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縁材：オーク 単板 t3 無垢材,W30+ウレタン塗装 艶消し

天板:オーク柾目材 練付,H100 ランダム貼り+ウレタン塗装 艶消し

上面図 平面図

アジャスター
×4箇所

縁材：オーク 単板 t3 無垢材,W30+ウレタン塗装 艶消し

表面材:オーク柾目材 練付,H100 ランダム貼り+ウレタン塗装 艶消し

表面材:オーク柾目材 練付,H100 ランダム貼り+ウレタン塗装 艶消し

木目方向

木目方向

木目方向

縁材：オーク 単板 t3 無垢材,W30+ウレタン塗装 艶消し

表面材:オーク柾目材 練付,H100 ランダム貼り+ウレタン塗装 艶消し

縁材：オーク 単板 t3 無垢材,W30+ウレタン塗装 艶消し

表面材:オーク柾目材 練付,H100 ランダム貼り+ウレタン塗装 艶消し

チラシ倒れ留め スチールワイヤーφ5 ×3段分 チラシ倒れ留め スチールワイヤーφ5 ×3段分

内部：ポリ合板

内部：ポリ合板

正面立面図 側面立面図 背面立面図 断面図
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内部ポリ合板

縁材：オーク 単板 t3 無垢材,W30+ウレタン塗装 艶消し

表面材:オーク柾目材 練付,H100 ランダム貼り+ウレタン塗装 艶消し

木目方向

縁材：オーク 単板 t3 無垢材,W30+ウレタン塗装 艶消し

天板:オーク柾目材 練付,H100 ランダム貼り+ウレタン塗装 艶消し
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縁材：オーク 単板 t3 無垢材,W30+ウレタン塗装 艶消し

表面材:オーク柾目材 練付,H100 ランダム貼り+ウレタン塗装 艶消し

シリンダー脱着式 面付シリンダー錠
LAMP/6830-30MKGA等
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縁材：オーク 単板 t3 無垢材,W30+ウレタン塗装 艶消し

表面材:オーク柾目材 練付,H100 ランダム貼り+ウレタン塗装 艶消し
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表面材:オーク柾目材 練付,H100 ランダム貼り+ウレタン塗装 艶消し

正面立面図 側面立面図 背面立面図
※本製品の鍵は1台ごと鍵番号同番
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表面材:オーク柾目材 練付,H100 ランダム貼り+ウレタン塗装 艶消し

上面図

※本製品の鍵は1台ごと鍵番号同番
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シリンダー脱着式 面付シリンダー錠
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縁材：オーク 単板 t3 無垢材,W30+ウレタン塗装 艶消し

表面材:オーク柾目材 練付,H100 ランダム貼り+ウレタン塗装 艶消し
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縁材：オーク 単板 t3 無垢材,W30+ウレタン塗装 艶消し

表面材:オーク柾目材 練付,H100 ランダム貼り+ウレタン塗装 艶消し

シリンダー脱着式 面付シリンダー錠
LAMP/6830-30MKGA等
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縁材：オーク 単板 t3 無垢材,W30+ウレタン塗装 艶消し

表面材:オーク柾目材 練付,H100 ランダム貼り+ウレタン塗装 艶消し
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表面材:オーク柾目材 練付,H100 ランダム貼り+ウレタン塗装 艶消し
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天板:オーク柾目材 練付,H100 ランダム貼り+ウレタン塗装 艶消し
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木目方向 木目方向

内部：ポリ合板

内部：ポリ合板

表面材:オーク柾目材 練付,H100 ランダム貼り+ウレタン塗装 艶消し

30350

95
0

スライドレール取付

音声ガイド充電器
オーパスプラス

W620×H450×D290

620

45
0

上面図

※本製品の鍵は1台ごと鍵番号同番
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縁材：オーク 単板 t3 無垢材,W30+ウレタン塗装 艶消し

表面材:オーク柾目材 練付,H100 ランダム貼り+ウレタン塗装 艶消し
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縁材：オーク 単板 t3 無垢材,W30+ウレタン塗装 艶消し

表面材:オーク柾目材 練付,H100 ランダム貼り+ウレタン塗装 艶消し

シリンダー脱着式 面付シリンダー錠
LAMP/6830-30MKGA等
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縁材：オーク 単板 t3 無垢材,W30+ウレタン塗装 艶消し

表面材:オーク柾目材 練付,H100 ランダム貼り+ウレタン塗装 艶消し
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表面材:オーク柾目材 練付,H100 ランダム貼り+ウレタン塗装 艶消し

正面立面図 側面立面図 背面立面図
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上面図

※本製品の鍵は1台ごと鍵番号同番

縁材：オーク 単板 t3 無垢材,W30+ウレタン塗装 艶消し

表面材:オーク柾目材 練付,H100 ランダム貼り+ウレタン塗装 艶消し

760
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木目方向

ストッパー付き
キャスター
×4箇所

ストッパー付き
キャスター
×4箇所

内部仕上:オーク柾目材 練付,H100 ランダム貼り+ウレタン塗装 艶消し
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断面図

縁材：オーク 単板 t3 無垢材,W30+ウレタン塗装 艶消し

天板:オーク柾目材 練付,H100 ランダム貼り+ウレタン塗装 艶消し
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縁材：オーク 単板 t3 無垢材,W30+ウレタン塗装 艶消し

表面材:オーク柾目材 練付,H100 ランダム貼り+ウレタン塗装 艶消し

表面材:オーク柾目材 練付,H100 ランダム貼り+ウレタン塗装 艶消し

縁材：オーク 単板 t3 無垢材,W30+ウレタン塗装 艶消し

鍵付き 引き出し×4箇所
内部：ポリ合板

縁材：オーク 単板 t3 無垢材,W30+ウレタン塗装 艶消し

縁材：オーク 単板 t3 無垢材,W30+ウレタン塗装 艶消し

表面材:オーク柾目材 練付,H100 ランダム貼り+ウレタン塗装 艶消し

アクソメ図
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天板（H1050）内径R=1450

250 250100

立面図 A

天板(H1050,D250)：木下地＋人工大理石 t30 ※Ｒ加工あり,継ぎ目処理

立面図 A
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50

33
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断面図

40

3Pコンセント2口

450

立面図 B

立面図 B

30

250250 100

72
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600

10
50

33
0

30

600

600

ディスプレイマウントを
取り付けられる強度を

確保すること

縁材：オーク 単板 t3 無垢材,W30＋ウレタン塗装 艶消し

縦見切り：
オーク 単板 t3 無垢材,W30＋ウレタン塗装 艶消し

メラミン化粧板

縦見切り：
オーク 単板 t3 無垢材,W30
＋ウレタン塗装 艶消し

天板(H1050,D250)　上部見えがかり線
：人工大理石 t30 継ぎ目処理,端部Ｒ加工

天板(H720,D600)　見えがかり線

縁材：オーク 単板 t3 無垢材,W30＋ウレタン塗装 艶消し
天板：オーク 柾目材 練り付け＋ウレタン塗装 艶消し

上面図

表面材:オーク柾目材 練付,H100 ランダム貼り+ウレタン塗装 艶消し
天板:オーク柾目材 練付,H100 ランダム貼り+ウレタン塗装 艶消し

表面材:オーク柾目材 練付,H100
ランダム貼り+ウレタン塗装 艶消し

※本製品の鍵は1台ごと鍵番号同番

木目方向木目方向 木目方向 木目方向

木目方向

木目方向木目方向 木目方向木目方向
木目方向

木目方向

LED手元灯 通し

X20

Y12 Y14

Y12 Y14Y13 Y15

4400

1750 650

Wf-8 総合案内カウンター

配置図 S=1:50

配線ピット
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Fp-19 大陳列室カウンターFp-19 大陳列室カウンターFp-19 大陳列室カウンター

φ3600

~H690 平面図

Wf-8 総合案内カウンター

560

引出し
ユニット

56
0

引出しユニット

引出し
ユニット

52
0

扉付き収納
ユニット

560

扉付き収納
ユニット

150

チケット券売機器
収納ユニット

560

560

φ3600

650 φ2300 650

カウンター内部
コンセント(10箇所)
3P×2口 H500

各ユニット
A引き出しユニット：3台
B扉付き収納ユニット：3台
Cチケット券売機器収納ユニット：1台

560

※デスクマウントにて取付

26インチディスプレイ【支給品】
×2か所

613.8

974.7

※デスクマウントにて取付
POSディスプレイ【支給品】

カウンター内部
コンセント(10箇所)
3P×2口 H800

32.7°

32
.7

°

32.7°

32.7°
32.7°

32.7°

32
.7

°

32.7°

32.7°

32.7°32.7° 30.7°

380

天板裏
ユニット位置固定受け材

木下地

570

25

25

Fp-19 大陳列室カウンター

天板(H1050,D250)　上部見えがかり線
：人工大理石 t30 継ぎ目処理

天板(H720,D600)　上部見えがかり線

天板（H720） 外径R=1800
天板（H720） 内径R=1200

H720~H1020 平面図

650

扉付き収納
ユニット

縁材：オーク 単板 t3 無垢材,W30＋ウレタン塗装 艶消し
天板：オーク 柾目材 練り付け＋ウレタン塗装 艶消し

※本製品の鍵は1台ごと鍵番号同番
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Wf-8_A 引出しユニット 数量:3

断面図
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3
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平面図
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0
5 17

0
5 17

0

600
476

オールステンレス
鋼製各パイプハンドル LAMP/KPH-160

50

側面・背面:メラミン化粧板

40

100

3Pコンセント2口

80
34

5
5 17

0

90

30
560

60
0

80

600
476

3段引きスライドレール
LAMP/C2731-45

ステンレス 隠し丁番,2個/1扉
LAMP/ R-45程度
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3Pコンセント2口
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立面図

520

③包装硬貨管理機
※支給品取付設置

④硬貨釣銭機、
⑤紙幣釣銭機

※支給品取付設置

13
0

65

25
7

599

②レシート
プリンタ

※支給品取付設置
195

①POSオペレーターディスプレイ
 （VESAマウント規格対応）

※支給品取付設置 81.2

ディスプレイ取付用デスクマウント

32
1

500

取出部
D=144

72
0

10
50

33
0

断面図

40

3Pコンセント2口

30
44

5

平面図

60
0

450

600
250 100250

600
250 100250

450

450

キャスター 4箇所

キャスター 4箇所

Wf-8_B 扉付き収納ユニット 数量:3

Wf-8_C チケット券売ユニット 数量:1

15
15

シリンダー脱着式 面付シリンダー錠
LAMP/6830-30MKGA等

※本製品の鍵は1台ごと鍵番号同番

オールステンレス
鋼製各パイプハンドル LAMP/KPH-160

内部　ポリ合板

内部　ポリ合板

断面図平面図 立面図

54
0

540

側面・背面:メラミン化粧板

扉全面：オーク 柾目材 練り付け＋ウレタン塗装 艶消し

扉全面：オーク 柾目材 練り付け＋ウレタン塗装 艶消し
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Wf-8 総合案内カウンター内、チラシ置台　S=1/5
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総体：オーク突板+オイル塗装
アルミ3

アルミ3

木目方向

数量:9

アルミ3
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チケットカウンター、ロッカー

Wf-9 チケットカウンター　S=1/40

1300

60
00

13
50

13
50
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50

97
5

97
5

100990

250270

60
37

5

43
5

荷物置台
：タモ集成材

面板：タモ突板
　　　+ウレタン塗装

100530

250280

490
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50

1301290
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00

13
50
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5
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60430

60900

57
0

57
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0

130

160

手元灯

30 490 1301260

30
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290

430

900

30

470

290

結界：ロープ

結界：ロープ

チラシ置台

100550

30
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00

80
61

0
32

0
60

72
0

38
0

引出し：クローク札入れ

シリンダー錠

550 1001260

60117060

80
61

0
30
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00

32
0

60

72
0

38
0
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0

60

58
0

430

引出し：クローク札入れ

チラシ置台設置時のイメージ

820825 1315 30 515 30415
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0
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30600030
6060

3051530 415 1020
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0
32

0
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0

11
00

シリンダー錠

結界ﾌｯｸ：ｵｰｸ集成材

結界ﾌｯｸ：ｵｰｸ集成材30角

引出し
：クローク札入れ
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820820 1310 40 895 30404089530 30 304604030 46030

L

L

L L

床コンセント、LAN(別途)

配線穴

60

掘込引手

内部：ポリ合板

扉：メラミン化粧板

内部：ポリ合板

内部：ポリ合板

コンセント2口

コンセント2口

S柱(別途)

S柱(別途)

S柱(別途)

S柱(別途)

コンセント2口

チラシ置台

内部：ポリ合板

Fp-25 ロッカー

②

②

② ② ② ②
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40

560 100
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300 250

手元灯

手元灯

S柱(別途)

S柱(別途)
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50

手元灯

39
60
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50

引出し：クローク札入れ

270

430

結界ﾌｯｸ：タモ集成材30角

A A'

B B'

C C'

A-A' B-B' C-C'
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35
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60

30

930 30 1320 30 1320 30 132030 930 3030

30

①レシートプリンタ(別途)
W148*H145*D195
②硬貨紙幣(別途)
W480*H195*D540
③POSオペレーターディスプレイ
17インチ(別途)
W387*H342*D202
天板上に置き台設置
④POS用PC
W89*H286*D313
⑤入場券発行プリンタ
W145*H158*D275

①

③

②
④

④

ｶｳﾝﾀｰ下部：メラミン化粧板

ｶｳﾝﾀｰ下部：メラミン化粧板

④④

⑤

①

⑤

③

④

③
① ⑤ ①⑤

③ ③
① ⑤ ①⑤

③

ｶｳﾝﾀｰ下部：メラミン化粧板

天板:オーク柾目　集成材 + ウレタン塗装

天板：人工大理石 t30 継ぎ目処理

縦見切り：
オーク 単板 t3 無垢材,W30＋ウレタン塗装 艶消し 表面材:オーク柾目材 練付,H100 ランダム貼り+ウレタン塗装 艶消し

木目方向木目方向 木目方向 木目方向木目方向

木目方向木目方向 木目方向 木目方向木目方向

縁材：オーク 単板 t3 無垢材,W30＋ウレタン塗装 艶消し
天板：オーク 柾目材 練り付け＋ウレタン塗装 艶消し 縦見切り：

オーク 単板 t3 無垢材,W30＋ウレタン塗装 艶消し 天板:オーク柾目集成材 + ウレタン塗装
天板：人工大理石 t30 継ぎ目処理

表面材:オーク柾目材 練付,H100 ランダム貼り+ウレタン塗装 艶消し

縦見切り：オーク 単板 t3 無垢材,W30＋ウレタン塗装 艶消し

表面材:オーク柾目材 練付,H100
 ランダム貼り+ウレタン塗装 艶消し

※本製品の鍵は1台ごと鍵番号同番

49
50

12501300 560

▽
A面

△
B面

Wf-9 チケットカウンター、Wf-10 収納棚/ロッカー　S=1/100

1F 東山キューブロビー

Wf-9

ﾁｹｯﾄｶｳﾝﾀｰ

Wf-10

収納棚/ロッカー

19
50

3100

クローク

チケット

タイトルウォール

ベンチ

ベンチ

60
00

チケット

床コンセント(別途)

ロッカー利用案内（別途）：
カッティングシート貼り
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L LAN(別途)
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Wf-9 チケットカウンター内、チラシ置台　S=1/5
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947 56
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チケットカウンター内、クローク札入れ　S=1/5
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総体：オーク突板+オイル塗装
アルミ3

アルミ3

木目方向
アクリル(透明)

アクリル(透明)

アクリル(透明)

スライドレール

木下地ウレタン塗装

クローク札
紐(別途)

クローク札
紐(別途)

クローク札
紐(別途)

数量:8
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437417 3417 4173 4173 3417 4173 4173 3417 4173 4173 3437 4173 4173 31.5

A面
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B面

Wf-10 収納棚／ロッカー　S=1/40
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荷物預かり
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荷物預かり 荷物預かり

(ｷｬﾘｰｹｰｽ等)

上着 上着

収納
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750750

6000

750750 750 750

排熱用開口

ハンガーパイプ
：SUS HL 32φ

通線用点検蓋
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デジタルサイネージ取付下地
：St□-50*50*1.6

デジタルサイネージ：46インチ埋込み(取付別途)

14
75

65
5

23
00

80

21
60

23
00

80

15
05

71
5

11
00

50
0

70
0

音声ガイド充電器
オーパスプラス
W620*H450*D290

通線用点検蓋
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W510*D310*H710

音声ガイド充電器
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A-A' B-B'

B

B'

A

A'

木目方向

音声ガイド充電器
オーパスプラス
W620*H450*D290

音声ガイド充電器
オーパスプラス
W620*H450*D290

シリンダー錠

ロッカーピクトサイン
：カッティングシート貼り

両替機（別途）
BOSTEC BX102
W260*D340*H500

音声ガイド充電器
オーパスプラス
W620*H450*D290

音声ガイド充電器
オーパスプラス
W620*H450*D290
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5.
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3
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ロッカー利用案内（別途）
：カッティングシート貼り

木目方向
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00

ハンガーパイプ
：SUS HL 32φ

40

1300

1220 40

内部:ポリ合板

内部:メラミン化粧板
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750 1500750

6000

750750 750 750

掘込引手：集成材

サイネージメンテ用に
正面パネル着脱

437417 3417 4173 4173 3417 4173 4173 3417 4173 4173 3437 4173 4173 31.5

30

1.5

30

内部
:メラミン化粧板

内部:ポリ合板

排熱用開口

30
30

木目方向

42030 30 790 30

21
60

/2
2=

@
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デジタルサイネージ：46インチ埋込み(取付別途)
                                    約20kg/台

L

床コンセント(別途)

LAN(別途)

コンセント2口 コンセント2口 コンセント2口

内部:ポリ合板

縁材、見切り：ナラt3

表面材:オーク柾目材 練付,
H100 ランダム貼り+ウレタン塗装 艶消し

縦横見切り：
オーク 単板 t3 無垢材,W30＋ウレタン塗装 艶消し

表面材:オーク柾目材 練付,
H100 ランダム貼り+ウレタン塗装 艶消し

縦横見切り：
オーク 単板 t3 無垢材,W30＋ウレタン塗装 艶消し

扉:オーク柾目材 練付,
H100 ランダム貼り+ウレタン塗装 艶消し

表面材:オーク柾目材 練付,
H100 ランダム貼り+ウレタン塗装 艶消し

縦横見切り：
オーク 単板 t3 無垢材,W30＋ウレタン塗装 艶消し

※本製品の鍵は1台ごと鍵番号同番

25

窓:アクリル板(透明)t5
鍵：コイン式

窓:アクリル板(透明)t5

35
5

417 1.53

3
35

5

14
0

240

382.525

3

S=1/10

417 1.53

扉:タモ突板+ウレタン塗装
小口:突板テープ

鍵 側板：ポリ合板

扉:タモ突板+ウレタン塗装
小口:突板テープ

41
7

20
18

001
72

32

表示:ｶｯﾃｨﾝｸﾞｼｰﾄ貼り

001001

001

30

ロッカーのご利用方法
預け方
①扉を開けて荷物を入れる

②投入口から硬貨を入れる

③扉を閉め鍵をかけて抜く

取出し方
①鍵をあけて扉を開ける

②返却口から硬貨を取り出す

③荷物を取り出し扉を閉める
硬貨の取り忘れにご注意ください

地板：メラミン化粧板

扉面内側、取扱説明
:インクジェットシート貼り

扉面内側、取扱説明
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演台、操作卓

木目方向木目方向
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3030440
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50
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30
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30

50
0
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0

30 590

30

木目方向

キャスター
：ストッパー付き

配線穴

配線穴

Wf-11 演卓（S=1:10）

60
30

60
30

縁材：オーク 単板 t3 無垢材,W30+ウレタン塗装 艶消し

天板:オーク柾目材 練付,H100 ランダム貼り+ウレタン塗装 艶消し

天板:オーク柾目材 練付,H100 ランダム貼り+ウレタン塗装 艶消し

縁材：オーク 単板 t3 無垢材,W30+ウレタン塗装 艶消し

表面材:オーク柾目材 練付,H100 ランダム貼り+ウレタン塗装 艶消し

縁材：オーク 単板 t3 無垢材,W30+ウレタン塗装 艶消し

表面材:オーク柾目材 練付,H100 ランダム貼り+ウレタン塗装 艶消し

30590

650

5

30

21

5

10
50

30
55

81
0

15
0

7070

キャスター
：ストッパー付き

天板:オーク柾目材 練付,H100 ランダム貼り+ウレタン塗装 艶消し

縁材：オーク 単板 t3 無垢材,W30+ウレタン塗装 艶消し

650

30

50
0

47
0

30 590

30

木目方向

縁材：オーク 単板 t3 無垢材,W30+ウレタン塗装 艶消し

天板:オーク柾目材 練付,H100 ランダム貼り+ウレタン塗装 艶消し

正面立面図 側面立面図 背面立面図

上面図

平面図

断面図

メラミン化粧板

表面材:オーク柾目材 練付,H100
ランダム貼り+ウレタン塗装 艶消し
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Wf-12 PA操作卓　S=1/10

操作卓
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41
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キャスター
：ストッパー付き

キャスター
：ストッパー付き

配線穴

69
9

500 30 170

※必要内法寸法は設置機材による（別図参照）

側板にラックレール取付
音響機材をパネル形式で取付け

ラックレール

側板にラックレール取付
音響機材をパネル形式で取付け

天板:オーク柾目材 練付,H100 ランダム貼り+ウレタン塗装 艶消し

木目方向木目方向

30700
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10

50
30
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30

60
30

60
30

縁材：オーク 単板 t3 無垢材,W30+ウレタン塗装 艶消し

表面材:オーク柾目材 練付,H100 ランダム貼り+ウレタン塗装 艶消し

縁材：オーク 単板 t3 無垢材,W30+ウレタン塗装 艶消し

表面材:オーク柾目材 練付,H100 ランダム貼り+ウレタン塗装 艶消し

側面立面図 背面立面図

760

30

65
0

62
0

30 700

30

木目方向

配線穴

縁材：オーク 単板 t3 無垢材,W30+ウレタン塗装 艶消し

天板:オーク柾目材 練付,H100 ランダム貼り+ウレタン塗装 艶消し

上面図

正面立面図

断面図

表面材:オーク柾目材 練付,H100
ランダム貼り+ウレタン塗装 艶消し

メラミン化粧板
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